Uits
1621

F35 St.Soupplets 30-08-2025
Weer:

PLC

WoJoubd WNR

lag Wedvlucht
DE REISDUIF

Zuid Westen wind
Naam

Cor en Yvonne Kleijn
Cor en Yvonne Kleijn
Rien van Nimwegen
J.de Blok
D.Maliepaard
B.Melaard

Cor en Yvonne Kleijn
Rien van Nimwegen
B.Melaard

B.Melaard
D.Maliepaard

A. van der Linde Sr.
Cor en Yvonne Kleijn
J.van Alphen

Cor en Yvonne Kleijn
Rien van Nimwegen
Rien van Nimwegen
Cor en Yvonne Kleijn
Cor en Yvonne Kleijn
J.van Alphen

J.van Alphen

Cor en Yvonne Kleijn
J.de Blok
D.Maliepaard

Cor en Yvonne Kleijn
A. van der Linde Sr.
Rien van Nimwegen
J.van Alphen

Cor en Yvonne Kleijn
B.Melaard

Rien van Nimwegen
J.van Alphen
D.Maliepaard

J.de Blok

B.Melaard

Cor en Yvonne Kleijn
P.van den Boogert
P.van den Boogert

A. van der Linde Sr.
A. van der Linde Sr.
J.van Alphen
ConreHeidie Venneman
J.van Alphen

A. van der Linde Sr.
A. van der Linde Sr.
ConreHeidie Venneman
D.Maliepaard

Cor en Yvonne Kleijn
B.Melaard

J.de Blok

A. van der Linde Sr.
P.van den Boogert

SOMMELSDIJK

Los:08.45

Afstand AD/AP Get

315,693
2
315,806
315,943
315,309
315,428
3
2
2
3
2
315,741
4
315,782
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11
315,624
2
3
4
6
315,805
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30/12
30
15/6
15/4
14/5
10/6
30
15
10
10
14
21/7
30
24/7
30
15
15
30
30
24
24
30
15
14
30
21
15
24
30
10
15
24
14
15
10
30
14/3
14
21
21
24
11/2
24
21
21
11
14
30
10
15
21
14

Deelnemers:9

2
22
15

8

[

VR WOONW

18

11

Duiven:
Ring Tijd
5-7029156 11.59.
5-1269430 12.00
5-7029143 12.00
5-1269208 12.01
5-1269360 12.02
5-1269527 12.03.
5-1151984 12.03
5-7029136 12.06
5-1269548 12.06.
5-1269522 12.09.
5-1283226 12.09
5-1269450 12.11.
5-1269411 12.11
5-1269199 12.11.
5-7029170 12.11.
5-7029141 12.14.
5-1260859 12.15.
5-7029180 12.15.
5-1269432 12.18.
5-1269221 12.18
5-1269423 12.19.
5-7029159 12.19.
5-1180024 12.19
5-1269355 12.19
5-7029179 12.21.
5-1269453 12.21
5-7029139 12.22.
5-1269198 12.22
5-7029161 12.22
5-1269523 12.23
5-7029146 12.24
5-1269149 12.25
5-1269366 12.25
5-1269228V 12.26
5-1269533 12.26.
5-1269433 12.27.
5-1269326 12.28.
5-1269330 12.28
5-1269467 12.29
5-1269457 12.29
5-1269161 12.30.
5-7029200 12.30
5-1269160 12.31
5-1269447 12.31
5-1269443 12.32
5-7029181 12.33.
5-1269373 12.33.
5-7029160 12.33
5-1269551 12.34
5-1269227v 12.35
5-1269446 12.35.
5-1269301 12.36.
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49

.32
.51
.53
.20

02

.52
.24

13
44

.52

04

.16

44
41
08
09
11
08

.28

02
11

.52
.30

09

.23

18

.53
.59
.55
.31
.53
.52
.25

48
07
13

.22
.23
.57

01

.50
.39
.38
.50

11
03

.39
.53
.30

22
41

Snelheid

1620,448
1614,509
1612,471
1604,720
1597,720
1592,800
1587,448
1568,038
1567,602
1540, 675
1538,974
1532,226
1530,498
1527,483
1527,413
1510,057
1502,752
1501,979
1481,190
1479,301
1475,385
1473,929
1470,414
1469,862
1460,519
1459,173
1453,308
1449,315
1448,236
1440,857
1438,633
1429,631
1427,495
1426,916
1422,126
1421,286
1413,881
1412,931
1407,148
1403,604
1403,370
1398,390
1393,257
1393,179
1385,841
1383,989
1382,533
1380, 675
1372,120
1370, 685
1370,601
1362,215

Punten

150, 0
147,1
144,2
141,3
138,5
135,6
132,7
129,8
126,9
124,0
121,2
118,3
115,4
112,5
109,6
106,7
103,8
101,0
98,1
95,2
92,3
89,4
86,5
83,7
80,8
77,9
75,0
72,1
69,2
66,3
63,5
60,6
57,7
54,8
51,9
49,0
46,2
43,3
40,4
37,5
34,6
31,7
28,8
26,0
23,1
20,2
17,3
14,4
11,5



De europot is gewonnen op prijs 5 D.Maliepaard wint € 9,--
De "plus'"bonnen zijn gewonnen op prijs 17 Rien van Nimwegen en op prijs 35 B.Melaard

De "midden"prijs is gewonnen op prijs 26 A.van der Linde wint een plus bon t.w.v.
10,--

Grootmeesters op Soupplets

1 B.Melaard 51.6
2 Rien van Nimwegen 41.5
3 Cor en Yvonne Kleijn 38.6
4 D.Maliepaard 29.9
5 J.van Alphen 20.7
6 J.de Blok 19.4
7 A. van der Linde Sr. 15.7
8 P.van den Boogert 6.6
9 ConreHeidie Venneman 4.7

Tussenstand Jonge duiven na 8 vluchten

1 B.Melaard 1151.4 1 B.Melaard 911.6
2 Cor en Yvonne Kleijn 1065.5 2 Cor en Yvonne Kleijn 565.7
3 J.de Blok 1006.8 3 J.van Alphen 483.5
4 A. van der Linde Sr. 933.5 4 D.Maliepaard 357.5
5 J.van Alphen 931.5 5 A. van der Linde Sr. 343.7
6 Rien van Nimwegen 841.5 6 J.de Blok 264.6
7 ConreHeidie Venneman 693.3 7 ConreHeidie Venneman 258.4
8 P.G.van den Boogert 674.1 8 Rien van Nimwegen 252.1
9 D.Maliepaard 652.2 9 H.Rosmolen 246.6
10 P.van den Boogert 584.1 10 P.van den Boogert 162.4
11 H.Rosmolen 479.6 11 P.G.van den Boogert 152.8
12 P.van der Sluijs 333.9 12 P.van der Sluijs 91.2
13 J.C. Visser 20.6 13 J.C. Visser 10.3
Tussenstand Generaal tot en met 30 augustus
Kampioenschap Onaangewezen Kampioenschap Aangewezen
1 Cor en Yvonne Kleiijn 4387.2 1 Cor en Yvonne Kleiijn 3118.5
2 J.de Blok 4231.8 2 J.de Blok 2394.6
3 J.van Alphen 3668.4 3 J.van Alphen 2125.3
4 A. van der Linde Sr. 3384.9 4 A. van der Linde Sr. 2103.2
5 Rien van Nimwegen 3381.5 5 Rien van Nimwegen 1716.7
6 P.G.van den Boogert 3111.1 6 B.Melaard 1240.4
7 B.Melaard 1647.1 7 P.G.van den Boogert 1061.9
8 Appel Vis van Heemst 1249.6 8 Appel Vis van Heemst 671.4
9 P.van den Boogert 1236.7 9 D.Maliepaard 540.7
10 D.Maliepaard 1203.9 10 P.van der Sluijs 476.9
11 P.van der Sluijs 1178.7 11 ConreHeidie Venneman 451.1
12 ConreHeidie Venneman 1106.9 12 H.Rosmolen 434.1
13 J.C. Visser 814.0 13 J.C. Visser 424 .4
14 H.Rosmolen 761.9 14 P.van den Boogert 356.7



